附件1

关于调整江南大学实验室建制的通知

江大人（2006）133号

各学院（系）、机关各部门、各直属单位：

遵照《高等学校实验室工作规程》（教育部20号令）的要求，为加强实验室管理，更好的发挥实验室的功能，经研究，决定对我校的实验室建制进行规范和调整，现将调整后的实验室名单公布如下：

食品学院教学实验室

食品学院中心实验室

生物工程学院教学实验室

生物工程学院中心实验室

信息工程学院计算机基础实验室

信息工程学院教学实验室

信息工程学院中心实验室

机械工程学院机械基础实验室

机械工程学院教学实验室

机械工程学院中心实验室

化学与材料工程学院化学实验室

化学与材料工程学院教学实验室

化学与材料工程学院中心实验室

设计学院实践教学中心

通信与控制工程学院教学实验室

通信与控制工程学院中心实验室

商学院综合实验室

纺织服装学院教学实验室

纺织服装学院中心实验室

土木工程系中心实验室

法政学院综合实验室

外国语学院外语学习中心

理学院物理实验室

理学院中心实验室

体育系体育教学训练中心

文学院综合实验室

医学系中心实验室

现代教育技术中心

教育学院中心实验室

艺术系综合训练室

以上院（系）原有实验室建制同时撤销。

江南大学

二OO六年七月七日